Si enim fieri potest ad eandem rectam AB duo segmenta circulorum similia et inaequalia constituantur ex eadem parte $A\Gamma B$, $A\Delta B$, et ducatur $A\Gamma A$, et iungantur ΓB , ΔB .

Quoniam igitur simile est segmentum $A\Gamma B$ segmento $A\Delta B$, similia autem segmenta circulorum sunt quae capiunt angulos aequales (III. Def. 11.); aequalis igitur est angulus $A\Gamma B$ angulo $A\Delta B$, exterior interior, quod fieri nequit (I. 16.). Non igitur super eadem recta etc.

P R O P O S I T I O XXIV. (Fig. 252.)

Super aequalibus rectis similia circulorum segmenta aequalia inter se sunt.

Sunt enim super aequalibus rectis AB , $\Gamma\Delta$ similia segmenta circulorum AEB , $\Gamma Z\Delta$; dico aequale esse segmentum AEB segmento $\Gamma Z\Delta$.

O b s. 6. At, quae in Obs. 3. et 4. continentur propositiones, nequeunt converti, i. e. si v. c. in figura aliqua, quae parem laterum numerum habet, sit summa angulorum imparium 1. 3. 5. etc. aequalis summae angulorum 2. 4. 6. etc. inde haud consequitur, circulum describi posse, qui per omnes figurae vertices transeat. Sunt potius innumeri casus, quibus id fieri nequit. Sit enim v. g. (Fig. 250.) in circulo Hexagonum $AB\Gamma\Delta E Z$, in quo itaque ex Obs. 3. erunt anguli $A+B+\Gamma+\Delta+E=AB+\Gamma+\Delta+Z$. Producantur duo latera AB , $A\Gamma$ lateri $B\Gamma$ contigua, donec rectae ΘH , quae parallela ducta est rectae $B\Gamma$, occurant in punctis Θ , H , critque (I. 29.) angul. $(\frac{A\Theta H}{\Theta})=AB\Gamma$, et $(\frac{A\Gamma H}{H})=B\Gamma\Delta$, adeoque $A+\Gamma+E=\Theta+\Delta+Z$: e. figura $A\Theta H\Delta E Z$ ita comparata est, ut summa angulorum imparium aequalis sit summae angulorum parium, neque tamen circulus per vertices figurae $A\Theta H\Delta E Z$ transire

Ἐφαρμοζομένον γὰρ τοῦ *AEB* τμῆματος ἐπὶ τὸ *GZA*, καὶ τιθεμένου τοῦ μὲν *A* σημείου ἐπὶ τὸ *G*, τῆς δὲ *AB* εὐθείας ἐπὶ τὴν *GA*, ἐφαρμόσει καὶ τὸ *B* σημεῖον ἐπὶ τὸ *A* σημεῖον, διὰ τὸ ἵσην είναι τὴν *AB* τῇ *GA* τῆς δὲ *AB* ἐπὶ τὴν *GA* ἐφαρμοσάσης, ἐφαρμόσει καὶ τὸ *AEB* τμῆμα ἐπὶ τὸ *GZA*. Εἰ γὰρ η̄ *AB* εὐθεία ἐπὶ τὴν *GA* ἐφαρμόσει, τὸ δὲ *AEB* τμῆμα ἐπὶ τὸ *GZA* μὴ ἐφαρμόσει¹⁾, ὅτοι ἐντὸς αὐτοῦ πεσεῖται, η̄ ἔκτος, η̄ παραλλάξει ὡς τὸ *GHA*, καὶ κύκλος κύκλον τέμνει κατὰ πλείστα σημεῖα η̄ δύο, τὰ *G, H, A*, ὅπερ ἐστὶν ἀδύνατον. Οὐκ ἄρα ἐφαρμοζομένης τῆς *AB* εὐθείας ἐπὶ τὴν *GA* οὐκ ἐφαρμόσει καὶ τὸ *AEB* τμῆμα ἐπὶ τὸ *GZA* ἐφαρμόσει ἄρα, καὶ ἵσου αὐτῷ ἐσταί. Τὰ ἄρα ἐπὶ τῶν ἵσων εὐθειῶν, καὶ τὰ ἔξης.

ΠΡΟΤΑΣΙΣ πέ.